VISTA l’offerta economica rev1 del 18.04.2023, Prot. CDS 14894 del 21.04.2023, presentato dalla società 

INTERSYSTEM S.r.l. Società a socio unico, avente sede legale in Via Nazareno Gianni, 1 - 00131 Roma – 

(P. IVA 00865531008 - C.F. 01203550353), per l’importo complessivo di € 1.436,97 

(millequattrocentotrentasei/97) I.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per la 

procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 

RITENUTO, di individuare il responsabile unico del procedimento per la fase di affidamento della presente